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CT CATALUNYA OPEN HIVERN JUNIOR INFANTIL 2021-2022 (FASE 1)
SABADELL, 4 - 5/12/2021

Prova 46 Masc., 800m Lliure Infantil/Júnior Masculina
05/12/2021 Resultats Provisionals Resultats
Millor Marca Catalana 17 anys 8:05.53 , GIL CORBACHO MARCOS NETANYA (ISR) 29/06/2017
Millor Marca Catalana 16 anys 8:18.14 , GIL CORBACHO MARCOS MALAGA 28/07/2016
Millor Marca Catalana 15 anys 8:19.42 , GIL CORBACHO MARCOS TERRASSA 20/12/2015
Millor Marca Catalana 14 anys 8:40.71 , GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
Punts: FINA 2021

Classificació ANY Temps Pts

Júnior Masculina

1. RUIZ JIMENEZ, Joan 05 C.N. Terrassa 8:51.04 617
50m: 28.42 28.42 250m: 2:39.72 33.62 450m: 4:55.35 34.12 650m: 7:11.74 34.18

100m: 1:00.18 31.76 300m: 3:13.51 33.79 500m: 5:29.47 34.12 700m: 7:45.70 33.96
150m: 1:32.95 32.77 350m: 3:47.45 33.94 550m: 6:03.63 34.16 750m: 8:19.68 33.98
200m: 2:06.10 33.15 400m: 4:21.23 33.78 600m: 6:37.56 33.93 800m: 8:51.04 31.36

2. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Àgora 9:04.19 573
50m: 29.32 29.32 250m: 2:40.86 34.17 450m: 4:59.38 35.29 650m: 7:20.93 35.91

100m: 1:00.72 31.40 300m: 3:14.71 33.85 500m: 5:34.41 35.03 700m: 7:55.90 34.97
150m: 1:33.53 32.81 350m: 3:49.13 34.42 550m: 6:09.75 35.34 750m: 8:30.48 34.58
200m: 2:06.69 33.16 400m: 4:24.09 34.96 600m: 6:45.02 35.27 800m: 9:04.19 33.71

3. CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.N. Reus Ploms 9:08.82 559
50m: 30.00 30.00 250m: 2:48.78 34.77 450m: 5:08.08 34.16 650m: 7:27.49 34.41

100m: 1:04.52 34.52 300m: 3:23.67 34.89 500m: 5:42.96 34.88 700m: 8:02.81 35.32
150m: 1:39.13 34.61 350m: 3:58.48 34.81 550m: 6:17.63 34.67 750m: 8:36.47 33.66
200m: 2:14.01 34.88 400m: 4:33.92 35.44 600m: 6:53.08 35.45 800m: 9:08.82 32.35

4. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 C.N. Sant Andreu 9:08.88 558
50m: 28.87 28.87 250m: 2:46.38 34.86 450m: 5:07.07 34.97 650m: 7:26.18 34.56

100m: 1:02.21 33.34 300m: 3:21.40 35.02 500m: 5:41.98 34.91 700m: 8:01.07 34.89
150m: 1:36.36 34.15 350m: 3:56.67 35.27 550m: 6:16.47 34.49 750m: 8:35.69 34.62
200m: 2:11.52 35.16 400m: 4:32.10 35.43 600m: 6:51.62 35.15 800m: 9:08.88 33.19

5. MARTINEZ QUINTERO, Cesar Alfonso 05 C.N. Barcelona 9:08.98 558
50m: 30.19 30.19 250m: 2:47.07 35.04 450m: 5:07.21 35.05 650m: 7:27.77 34.94

100m: 1:03.20 33.01 300m: 3:21.92 34.85 500m: 5:42.65 35.44 700m: 8:03.04 35.27
150m: 1:37.26 34.06 350m: 3:56.81 34.89 550m: 6:17.58 34.93 750m: 8:36.82 33.78
200m: 2:12.03 34.77 400m: 4:32.16 35.35 600m: 6:52.83 35.25 800m: 9:08.98 32.16

6. CAFARO ADE, Nicolas 04 C.N. Sant Feliu 9:10.18 554
50m: 29.76 29.76 250m: 2:46.25 35.02 450m: 5:06.75 34.82 650m: 7:26.53 34.56

100m: 1:03.05 33.29 300m: 3:21.15 34.90 500m: 5:41.66 34.91 700m: 8:01.44 34.91
150m: 1:36.94 33.89 350m: 3:56.44 35.29 550m: 6:16.69 35.03 750m: 8:36.11 34.67
200m: 2:11.23 34.29 400m: 4:31.93 35.49 600m: 6:51.97 35.28 800m: 9:10.18 34.07

7. QUERO JIMENEZ, Santi 05 C.N. Vic-Etb 9:23.14 517
50m: 30.92 30.92 250m: 2:49.39 34.83 450m: 5:12.36 35.75 650m: 7:36.87 35.77

100m: 1:05.16 34.24 300m: 3:25.16 35.77 500m: 5:48.52 36.16 700m: 8:13.19 36.32
150m: 1:39.53 34.37 350m: 4:00.61 35.45 550m: 6:24.25 35.73 750m: 8:48.46 35.27
200m: 2:14.56 35.03 400m: 4:36.61 36.00 600m: 7:01.10 36.85 800m: 9:23.14 34.68

8. MACIAS RABASEDA, Joel 04 C.N. Mataró 9:26.84 507
50m: 32.02 32.02 250m: 2:53.91 35.58 450m: 5:17.06 35.74 650m: 7:41.18 35.87

100m: 1:07.10 35.08 300m: 3:29.79 35.88 500m: 5:53.29 36.23 700m: 8:17.56 36.38
150m: 1:42.49 35.39 350m: 4:05.60 35.81 550m: 6:28.94 35.65 750m: 8:53.24 35.68
200m: 2:18.33 35.84 400m: 4:41.32 35.72 600m: 7:05.31 36.37 800m: 9:26.84 33.60

9. TEODORO MASRIERA, Roger 05 C.N. Mataró 9:27.14 506
50m: 31.45 31.45 250m: 2:51.96 35.15 450m: 5:15.88 36.04 650m: 7:40.84 35.40

100m: 1:06.30 34.85 300m: 3:28.41 36.45 500m: 5:52.83 36.95 700m: 8:17.61 36.77
150m: 1:40.97 34.67 350m: 4:03.81 35.40 550m: 6:28.76 35.93 750m: 8:53.12 35.51
200m: 2:16.81 35.84 400m: 4:39.84 36.03 600m: 7:05.44 36.68 800m: 9:27.14 34.02

10. DOLCET NIUBÓ, Jan 05 C.N. Lleida 9:40.00 473
50m: 31.57 31.57 250m: 2:55.40 36.62 450m: 5:22.76 36.68 650m: 7:50.99 35.89

100m: 1:06.49 34.92 300m: 3:32.93 37.53 500m: 6:00.53 37.77 700m: 8:27.84 36.85
150m: 1:41.87 35.38 350m: 4:09.07 36.14 550m: 6:37.42 36.89 750m: 9:04.14 36.30
200m: 2:18.78 36.91 400m: 4:46.08 37.01 600m: 7:15.10 37.68 800m: 9:40.00 35.86


